[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об   изменении вида разрешенного использования земельного участка с «для садоводства и огородничества»  на  «для индивидуального жилищного строительства»

Принято Советом Волжского сельского поселения  27 июля  2011 года

 В  соответствии  со  статьей  39  Градостроительного  Кодекса  РФ, п.3 ч.1 статьи 4 федерального  закона  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О  введении  в  действие  градостроительного  Кодекса  РФ», статьи  28  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в  Российской  Федерации»,  учитывая протокол  публичных слушаний  от 27.07.2011 года, Совет Волжского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Изменить  разрешенное  использование  земельного участка, расположенного  по  адресу: Ивановская область, Заволжский  район, д. Голузино,  дом 6  с «для садоводства и огородничества» на «для индивидуального жилищного строительства».

2. Обязать Фарафонтова Анатолия Николаевича внести изменения в государственный земельный кадастр.

Глава сельского поселения              подпись                                  Е.С.Макурина

        печать

с. Воздвиженье

27.07. 2011 года

 № 39